

संस्कृता स्त्री पराशक्तिः

श्रीमती नाथीबाई दामोदर ठाकरसी महिला विद्यापीठ, मुंबई SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI

> ।। निमंत्रण ।। Invitation

> > 71st

ANNUAL CONVOCATION वार्षिक दीक्षांत समारंभ

Friday 25th February, 2022 at 11.00a.m.



Vice-Chancellor, Members of the Management Council and the Senate of SNDT Women's University cordially invite you to attend the 71st Annual Convocation

Shri. Bhagat Singh Koshyari

Hon'ble Governor, State of Maharashtra & Hon'ble Chancellor of the University will preside over the Convocation

Shri. Uday Samant

Hon'ble Minister of Higher & Technical
Education (Maharashtra)
Will be the Chief Guest &
deliver the Convocation Address

Prof. Ujwala Chakradeo

Hon'ble Vice-Chancellor, SNDT Women's University will welcome & present the Convocation Report

Prof. Ruby Ojha

Hon'ble Pro.Vice-Chancellor will be present

Friday, 25th February, 2022 at 11.00 a.m.

-: VENUE :-

Sir Sitaram & Lady Shantabai Patkar Deekshant Sabhagriha 1, Nathibai Thackersey Road, Churchgate, Mumbai - 400 020

-: RSVP :-

Dr. Subhash Waghmare

Registrar (Addl Charge) registrar@sndt.ac.in +91-22-2203 1879

Dr. Sanjay Shedmake

Director (Addl Charge)
Board of Examinations and Evaluation
doee@sndt.ac.in
+91-22-2661 5159



श्रीमती नाथीबाई दामोदर ठाकरसी महिला विद्यापीठाच्या कुलगुरु, व्यवस्थापन परिषदेचे व अधिसभेचे सदस्य विद्यापीठाच्या ७१ व्या वार्षिक दीक्षांत समारंभास उपस्थित राहण्यास आपणांस अगत्याने निमंत्रित करीत आहोत.

श्री. भगत सिंह कोश्यारी

मा. राज्यपाल, महाराष्ट्र राज्य व मा. कुलपती दीक्षांत समारंभाचे अध्यक्षस्थान भूषवितील

श्री. उदय सामंत

मा. मंत्री, उच्च व तंत्रशिक्षण, महाराष्ट्र शासन या समारंभात प्रमुख अतिथि म्हणून उपस्थित राहतील आणि दीक्षांत समारंभाचे अभिभाषण करतील

मा. पा. उज्वला चक्रदेव

मा. कुलगुरु, श्रीमती ना. दा. ठाकरसी महिला विद्यापीठ या स्वागतपर भाषण व विद्यापीठाचा दीक्षांत अहवाल सादर करतील

> प्रा. रुबी ओझा मा. प्र-कुलगुरु या समारंभास उपस्थित राहतील

शुक्रवार, दि. २५ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वा.

: स्थळ :

सर सीताराम तथा लेडी शांताबाई पाटकर दीक्षांत सभागृह, १, नाथीबाई ठाकरसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई ४०० ०२०.

: विनीत :

डॉ. सुभाष वाघमारे कुलसचिव (अति.भार) registrar@sndt.ac.in +९१-२२-२२०३ १८७९ डॉ. संजय शेडमाके संचालक (अति.भार) परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, doee@sndt.ac.in +९१-२२-२६६१ ५१५९



Convocation Programme

- + Convocation procession arrives
- + National Anthem
- University Song
- → Welcome and presentation of Convocation Report by Prof. Ujwala Chakradeo, Hon'ble Vice-Chancellor
- Hon'ble Chancellor Shri. Bhagat Singh Koshyari declares the Convocation open
- → Conferment of Degrees and Diplomas
- + Exhortation by Hon'ble Chancellor
- → Award of Gold Medals and Merit Certificates
- + Convocation Address by Shri. Uday Samant, Hon'ble Minister of Higher & Technical Education (Maharashtra)
- + Hon'ble Chancellor declares the Convocation closed.

: Note:

Kindly bring this card with you and be in your seat before 10.30 a.m. Kindly note that the assembly will rise and remain standing when the procession enters and leaves the hall.

Kindly note that the use of mobile phone will not be permitted inside the auditorium during convocation. Please switch off the mobile phones.